CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS,
URBANISMO E CIDADANIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Vereador, José Welington da Silva, Presidente da Comissão de Serviços e

Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania, no uso de suas atribuições regimentais,

convoca os Vereadores: João Marcos Macedo Silveira (Vice-Presidente), Fábio Henrique Novaes

Ferreira (Secretário/Relator) e José Antônio Camargo Júnior (Suplente) para a 1a Reunião
Extraordinária da Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania, a

ser realizada no Plenarinho "Vereador Prof. Osmar Rezende da Silva" da Câmara Municipal de
Piumhi, no dia 09/09/2022 (sexta-feira), às 12h20, com o objetivo de apreciar a seguinte pauta:

I ■ Discussão e Análise do Procedimento n° 035/2022, Denúncia recebida pelo

e-mail/serviço de Ouvidoria online -  Obstrução de via Pública (Areia de construção ocupando metade

da Rua;

II - Discussão e Análise do Procedimento n° 002/2022, Denúncia recebida pelo

serviço de Ouvidoria online -  Serviço Postal no Residencial Estrela Branca, Bairro Aeroporto;

III - Discussão e Análise do Procedimento n° 038/2022, Denúncia recebida pelo

serviço de Ouvidoria online -  Entulho lote em frente o número 715 da Rua José Pereira Tavares,

Bairro Santa Clara II.

IV ■ Leitura e Aprovação da Ata (art. 52, § 1° do Regimento Interno).

Piumhi, 08 de setembro de 2022.

JOSÉ WE A SILVA
Presiderçie da CSPPMUC

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.
Data da disponibilízaçao: ' ' / ( )  9 / , i9 ~

Data da pubdcaçào: 1 !  ^ J  f
------------------ ,

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

RECIBO DE CONVOCAÇÃO

1a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS, URBANISMO E CIDADANIA

DIA: 09/09/2022 (Sexta-feira) às 12h20

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA

JOAO MARCOS MACEDO SILVEIRA

JOSÉ ANTÔNIO

Piumhi, 08 de setembro de 2022.

JOSÉ W E i j í c &

Preside1idente

DA SILVA
dá CSPPMUC

Página 2 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br